государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального района Сергиевский

Самарской области

Приказ

От 01.09.2023г.   № 184/4-од

О создании службы школьной медиации

       На основании Положения о школьной службе медиации, утвержденного

приказом директора школы № 291/1-од  от «30» августа 2019 г.,  в целях

разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного

процесса,

приказываю:

1. Создать службу школьной медиации в составе:

Куратор – Виноградова Е.Ю.

Медиаторы – Баканова Н.В., Власов А.О., Шипилина Я.П.

Учащиеся школ – Ашуров Р., Нефедов Е., Евдокимова Н., Потрымай Э.

Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы

медиации на куратора, Виноградову Е.Ю.

2. Ответственному за ведение школьного сайта, Власову А.О, разместить

на сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности

школьной службы медиации.

3.  Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

И.о.директора  школы:_______________Власов А.О.

		2023-12-18T21:29:10+0400
	00b386c3f17a762903
	Власов А.О.